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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

ABD’de ÜFE’nin ardından dün gelen TÜFE verileri ve ücret artışlarındaki 

yavaşlama ile piyasalarda güçlü yükselişler görüldü. S&P 500 endeksi ABD 

seçimlerinden bu yana kaydettiği en iyi tek günlük performansını göstermiş 

oldu. Endeks günü %1,8 artışla tamamlarken, pozitif banka bilançolarının da 

etkisiyle en iyi performans finans sektöründen geldi. Avrupa ve Asya 

borsalarının da bu olumlu havaya katıldığını gözlemliyoruz. Ayrıca dün Fed 

cephesinden yapılan açıklamalarda, New York, Chicago ve Richmond Fed 

Başkanları, enflasyonda hedeflere doğru ilerleyişin süreceği görüşünü 

yinelediler. 

ABD’de bilanço dönemi, bankacılık sektörü öncülüğünde devam ediyor. 

Dünkü bültende, piyasaların kırılganlaştığı bu dönemde güçlü beklentilerin de 

söz konusu olmasıyla birlikte, açıklanacak rakamların tahminlere paralel 

gelmesinin risk iştahı açısından kritik olacağını vurgulamıştık. Nitekim dün 

bankacılık sektörüyle süren bilanço sezonu iyimser sinyaller verdi. Citigroup, 

JPMorgan & Chase, Goldman Sachs ve Wells Fargo gibi büyük bankaların 

beklentileri aşan sonuçlar paylaşması, risk iştahını güçlendiren temel 

unsurlardan biri oldu. 

Global piyasalarda bugün genel olarak pozitif bir hava hakim. Wall Street 

açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratları yatay pozitif seyir izlerken, 

Avrupa borsaları genel olarak pozitif, Asya tarafında Hong Kong ve Güney 

Kore borsaları pozitif, diğer bölge borsaları ise günü karışık seyirde 

tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.700 doların hemen 

üzerinde işlem görürken, Brent tipi ham petrol 80,5 dolar seviyesinde 

bulunuyor. Bitcoin, dün 100 bin dolar seviyesini test etmesinin ardından 

bugün 99 bin dolar seviyesinden işlem görüyor.  

Bugünün yurt dışı ajandasında Almanya aralık ayı TÜFE verileri (TSİ 10:00), 

Avrupa Merkez Bankası toplantı tutanakları (TSİ 15:30), ABD aralık ayı 

perakende satışlar ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları verileri (TSİ 16:30) yer 

alıyor. 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları | Bek: 

210K 

• 16:30 | ABD | Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Aralık) | Bek: -7,0 

• 16:30 | ABD | Perakende Satışlar (Aralık) | Bek: 0,6%  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
Irak Petrol Bakanı Hayan Abdel-Ghani, İngiliz petrol devi BP ile Irak'ın Şubat'ın ilk haftasına kadar Kerkük'teki dört petrol ve doğalgaz 

sahasını kapsayan büyük bir anlaşma imzalayacağını açıkladı. 

Dünyanın en büyük varlık yönetim şirketi BlackRock'ın yönettiği varlıkların değeri 4Ç24’te %21 artarak 11,6 trilyon dolarlık rekora ulaştı. 

BlackRock'ın net geliri, dördüncü çeyrekte 1,67 milyar dolara yükseldi. Blackrock bir önceki yılın aynı döneminde 1,38 milyar dolar gelir elde 

etmişti. 

ABD'nin en büyük bankası JPMorgan, 2024 yılında karını, 2023 yılındaki 49,6 milyar dolardan 58,5 milyar dolara yükseltti. Dördüncü 

çeyrekte JPMorgan'ın yatırım bankacılığı geliri %46 artışla 2,6 milyar dolara yükseldi. JPMorgan Chase yöneticileri aynı zamanda hisse geri 

alımlarını artıracağını söyledi. 

ABD'nin dördüncü büyük bankası Wells Fargo'nun net karı geçen yılın dördüncü çeyreğinde yatırım bankacılığı biriminin gelirlerinin 

artmasıyla yükseldi. Wells Fargo dördüncü çeyrekte 5.08 milyar dolar net kar açıkladı. Bankanın bir önceki yılın aynı dönemindeki karı 3.45 

milyar dolardı. 

Dünyanın en büyük moda markalarından Kering, Paris'teki üç gayrimenkul varlığını Fransız özel sermaye şirketi Ardian ile kurduğu yeni bir 

ortak girişim şirketine devredeceğini açıkladı. Yeni şirketin %40 hissesine sahip olacak olan Kering, bu anlaşmadan yaklaşık 862 milyon dolar 

elde edecek. 

Araştırma şirketi Canalys'in verilerine göre, Apple'ın Çin'deki akıllı telefon sevkiyatları, 2024'ün dördüncü çeyreğinde, Huawei'den 

kaynaklanan artan baskı karşısında %25 düştü. 

Morgan Stanley, Airbus'ı, Ticari, Savunma ve Uzay ve Helikopterler bölümlerindeki olumlu gelişmelere işaret ederek havacılık şirketleri 

arasında en iyi seçim olarak belirledi. Analistler, Airbus için hedef fiyatlarını %25 artırarak 200 Euro'ya yükselttiler ve “overweight” tavsiyesini 

korudular.  

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500, Çarşamba günü açıklanan TÜFE verilerinin ardından günü %1,83 yükselişle 5.949,91 puanda 

tamamladı. Endeks, Trump'ın seçim zaferinden sonraki günkü seviyesinden bu yana en düşük kapanışını yapmasının ardından 

üst üste üçüncü seansta yükselerek 50 günlük hareketli ortalamasını yeniden kazanmaya çalışıyor. S&P 500, Salı günü itibarıyla 

6 Aralık'taki tüm zamanların en yüksek kapanış seviyesinin %4,1 altında kapandı. Analistler, orta ölçekli ABD hisse senetlerinin 

büyük şirketlere kıyasla daha düşük değerlemeleri ve benzer büyüme oranları nedeniyle cazip olduğunu belirtiyor. S&P 500 

Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.698 puana ve dolar bazında %12,5 yükseliş 

potansiyeline işaret ediyor. Teknik tarafta S&P500 endeksi, 50 günlük hareketli ortalamasına geri geldi. Kısa vadede endeksin 

yön bulma eğilimi devam ediyor. 6030 direnç seviyesine doğru hareketin devamı gelebilir. Bu direnç seviyesinin aşılması 

takdirde 6100 direncine doğru yönelim sürebilir. Destek olarak 5700 seviyesi takip edilebilir. 

 

NVIDIA Corp. (NVDA) – Şirket, yapay zeka, grafik işlem birimleri (GPU), veri merkezi çözümleri ve otomotiv teknolojileri 

alanlarında lider bir teknoloji şirketidir. Şirket, oyun grafiklerinin geliştirilmesi, yapay zeka uygulamaları için yüksek 

performanslı çipler tasarlanması ve otonom araç teknolojileri için sistemler geliştirilmesi gibi faaliyetler yürütmektedir. NVDA 

26 Şubat tarihinde dördüncü çeyrek finansallarını açıklamayı planlıyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 

12 aylık vadede ortalama 173,37 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %27,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse 

için 70 analist AL, 8 analist TUT, tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 140-145 USD direnç bölgesi, 134-130 USD ise destek bölgesi 

olarak izlenebilir. 
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Advanced Micro Devices (AMD) – Şirket, yüksek performanslı bilgi işlem ve görselleştirme ürünleri geliştiren bir yarı iletken 

şirketidir. 1969 yılında kurulan AMD, masaüstü ve dizüstü bilgisayar işlemcileri, grafik işlemcileri (GPU'lar) ve sunucu işlemcileri 

gibi çeşitli ürünler sunmaktadır. Şirketin bugün yapmış olduğu bildiriye göre, AMD'nin 4,9 milyar dolarlık ZT International 

Group Inc. birleşmesi Rekabet Kurumu tarafından onaylandı. Bu satın alma, AMD'nin yapay zeka altyapısı ve veri merkezi 

üretimindeki uzmanlığını güçlendirmeyi amaçlarken, yapay zeka eğitim ve bulut bilişim çözümlerine yönelik kapasitesini 

artırmayı hedefliyor. AMD, bu birleşme ile yapay zeka stratejisini daha geniş bir ölçekte uygulamaya koymayı planlıyor. Bu 

haber kısa vadede hisse için yukarı yönlü hareketin devamını getirebilir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 

12 aylık vadede ortalama 83,51 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %13,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse 

için 52 analist AL, 14 analist TUT ve 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 132 USD direnç seviyesi, 114 

USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

  

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  

Bilanço Takvimi   

  
Kaynak: Bloomberg 

 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


